propusk@spektr.ru 

2. Срок оказания услуг 

2.1. Срок оказания услуг (права пользования БОКСом) устанавливается в Договоре, при этом 
минимальный срок пользования БОКСом составляет 1 (Месяц) календарных дней, а максимальный срок 
не может превышать 365 (Триста шестьдесят пять) или в високосный год - 366 (Триста шестьдесят шесть) 
календарных дней. 

3. Доступ к БОКСу 
3.1. Заказчику предоставляется беспрепятственный доступ к БОКСу в соответствии с режимом 

работы, определяемом Исполнителем и доводимом до сведения Заказчика путем размещения 
соответствующей информации на сайте Исполнителя (указан в реквизитах Договора), а также на